DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK, DAN KELUARGA BERENCANA



Jl. Mawar No. 25, Patokan, Situbondo 68312 03384590990 https://dp3ap2kb.situbondokab.go.id/

Pemerintah Kab. Situbondo / DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN,
PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK, DAN KELUARGA
BERENCANA

DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK, DAN KELUARGA BERENCANA



Jl. Mawar No. 25, Patokan, Situbondo 68312 03384590990

https://dp3ap2kb.situbondokab.go.id/

Pemerintah Kab. Situbondo / DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN,

Pelayanan Merlindu Kgandanak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga

No. SK: 188/161/48 F. S. F. A. D. A.

Persyaratan

1. Membawa KK dan KTP dari kedua belah pihak

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Klien dan terlapor datang ke UPT PPA
- 2. Membaca, memahami, dan mematuhi prosedur layananan Mediasi
- 3. Mediasi dipimpin dan ditengahi oleh mediator untuk mendapatkan kesepatan bersama
- 4. Hasil Mediasi dituangkan dalam bentuk Berita acara Mediasi dan ditandatangani oleh kedua belah pihak
- 5. Mediasi Selesai Kedua Belah Pihak dipulangkan

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Korban ditampung

Pengaduan Layanan

Hotline: 085854962202

Email: uptppakabupatensitubondo@gmail.com

Instagram: Uptppasitubondo

Twitter: @Uptppa